КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
“ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ”

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи
Людмила ЛУЗАН

РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ
спецкурсу з підготовки тренерів-педагогів за темою:
«НУШ: виховна місія» 
 (за кошти освітньої субвенції)
Термін: 08.09-11.09.2025
Група № 1049
	Дата
	№ заняття
	Час 
	
Тема
	к-ть годин
	
ПІБ тренера 


	
	
	
	
	теоретична частина:
лекція теоретичного конструювання
	практична частина : інтерактивна лекція  / тренінгове заняття 
	

	[bookmark: _GoBack]08.09.
2025
	1
	17.00-17.45
	1.1. Особливості діяльності тренерів-педагогів щодо організації навчання вчителів з питань реалізації виховного потенціалу НУШ
	
	1
	Волкова І.В.,
 тренер 

	
	2
	18.00-19.30
	2.2. Громадянська відповідальність і волонтерська діяльність: український досвід
	1
	1
	Волкова І.В., 
тренер

	09.09.
2025
	1
	17.00-
18.30
	2.4. Мова медіа як інструмент мовних маніпуляцій та ідеологічного впливу на молодь
	1
	1
	Дегтярьова Г.А., тренер

	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]10.09.
2025
	1
	17.00-18.30
	2.3. Код толерантності: як педагогіка партнерства допомагає зламати стереотипи
	1
	1
	Вороніна Г.Л., 
тренер

	11.09.
2025
	1
	17.00-18.30
	2.1. Дитяча спільнота як простір демократії 
	1
	1
	Астахова М.С., тренер

	
	2
	18.45-19.30
	1.2. Підсумки. Рефлексія. «Презентація концепції викладання обраної теми
	
	1
	Волкова І.В., 
тренер

	
	
	
	Усього:
	4
	6
	



Куратор групи						  		Ірина ВОЛКОВА
